令和６年２月吉日

会員 各位
一般社団法人 愛知県洋菓子協会

会長  長谷川 享平

事務所移転のお知らせ
拝啓 立春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の運

営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和４年より愛知菓子会館の建て替え工事を行っておりましたが、令和６年

２月に無事竣工の運びとなり、当協会の事務所を仮事務所から愛知菓子会館に移転す

る事になりました。
移転に伴い、令和６年２月２８日（水）～２９日（木）は電話ならびにＦＡＸが不

通となりご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 新住所   〒４５１－００４３

       名古屋市西区新道２－１５－１７ 愛知菓子会館 ３階

 電話番号  ０５２－５６５－６０９６

ＦＡＸ番号 ０５２－５６５－６０９７

※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

 移転作業日 令和６年２月２８日（水）～２９日（木）

       ※移転作業日は電話とＦＡＸは不通になります。

 営業開始日 令和６年３月１日（金）

 以上